
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č.1 
 

 SMLOUVY O FINANČNÍ SPOLUÚČASTI NA ZAJIŠŤOVÁNÍ OSOBNÍ DOPRAVY 

V RÁMCI MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ LINKY 

PRO OBDOBÍ 1. 1. 2020 – 31. 12. 2021 

 
uzavřená mezi smluvními stranami 

 

 

GLOBUS ČR, v.o.s. 

se sídlem firmy Kostelecká 822/75, 196 00 Praha 9 – Čakovice 

zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, vložka A/79154, 

zastoupený společností Globus Management s.r.o., tento zastoupený jednatelem Matthiasem 

Bruchem 

sídlo pobočky Černovická 5430, 430 03 Chomutov, zastoupené Ing. Janem Šamšou, 

IČ: 63473291, 

DIČ: CZ63473291, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 

číslo účtu: 5314131006/2700, 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

 

 

DOPRAVNÍ PODNIK MĚST CHOMUTOVA A JIRKOVA, a.s.  

se sídlem Školní 999, 430 01 Chomutov  

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka B/781, 

zastoupený Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti, 

IČ: 64053466,  

DIČ: CZ64053466, 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Chomutov, 

číslo účtu: 2112500287/0100, 

(dále jen dopravce) 
 

 

 

1. Dodatkem č. 1 se ruší v názvu smlouvy uvedené období “1.1.2020 – 31.12.2021“ a 

nahrazuje se obdobím „1.1.2020 – 30.6.2022“. Dále se ruší v článku 2, odstavec 2., v 

článku 3, odstavec 2. a 3. a nahrazuje se novým zněním. 

 

 

ČLÁNEK  2 

ROZSAH PLNĚNÍ ZE STRANY DOPRAVCE 

 

2. Dopravní obslužnost linkou MHD č. 301 bude v souladu s bodem 1 článku 2 smlouvy 

průběžně zajišťována v období 1.1.2020 – 30.6.2022.     

 



Strana 2 (celkem 3) 

 

ČLÁNEK  3 

FINANČNÍ SPOLUÚČAST OBJEDNATELE 

 

2. Výše finanční spoluúčasti objednatele na zajišťování osobní dopravy je stanovena pro 

každý rok částkou 809 100 Kč bez DPH a pro následné pololetí částkou 404 550 Kč bez 

DPH. Celková výše finančí spoluúčasti objednatele bude pro dané smluvní období činit 

2 022 750 Kč bez DPH. 

3. Roční výše finanční spoluúčasti objednatele bude rovnoměrně rozdělena do dvanácti 

pravidelných měsíčních plateb a následná pololetní výše finanční spoluúčasi bude 

rozdělena do šesti pravidelných měsíčních plateb, přičemž měsíční platba činí 67 425 Kč + 

DPH.  

 

 

 

 

V Chomutově dne ……….…….……..                       V Chomutově dne ……..………….…… 

 

 

Za objednatele:         Za dopravce: 

 

 

 

 

        ……..…………………………     …….………………………… 

             Ing. Jan Šamša                Ing. Petr Maxa 

     ředitel hypermarketu v Chomutově                                   ředitel společnosti 

         

 

 


